
COMITATO ZONALE DI BERGAMO
c/o ASST Papa Giovanni XXIII

P.zza OMS, n. 1 - 24127 Bergamo
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST Papa Giovanni XXIII - Anno: 2021

(*) la data si riferisce all'Iscrizione all'Albo per Odontoiatria, ed alla Specializzazione per tutte le altre graduatorie

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Spec./Albo (*)  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 RACIOPPI FRANCESCA 02/03/2009 02/12/2013 11.25

2 ROLLIER GIULIA MATILDE
ELENA

07/02/1994 30/10/2001 9

3 GUSMEROLI LAURA 20/02/2001 20/11/2004 9

4 GHERARDI SILVIA 03/04/2012 21/11/2019 9

5 PERONI CATERINA 23/03/1992 17/04/1999 8

6 FRANCHI VALENTINA 17/10/2000 30/01/2006 8

7 BONACINA DEBORA 14/06/2001 25/11/2008 8

8 D'ALESSANDRO SARA 02/02/2004 10/03/2010 8

9 ZOBOLI ELISA 22/06/2004 22/11/2011 8

10 GRATTIERI LAURA 06/12/2005 24/01/2012 8

11 GREMIZZI CRISTINA 24/10/2006 13/12/2013 8

12 VASCELLO MATTEO
GIUSEPPE FELICE

20/06/2008 05/12/2014 8

13 GUARNIERI STELLA
CHIARA

21/09/2010 21/04/2018 8

14 SUBIOLI RITA MARIANNA 22/09/2014 19/01/2020 8

15 FALCO MARIA 15/07/2002 28/11/2008 7.85

16 GROPPELLI ALESSIA 26/02/1996 12/11/2003 7

17 SENA LORIANGELA 12/07/2007 09/11/2012 7

18 LEGATO ROSSELLA 04/12/2007 02/11/2016 7

19 D'ANGELO MADDALENA 16/02/2005 17/03/2017 7

20 GRITTI NORMA 05/11/2009 19/12/2017 7

21 NATALI VERONICA 12/09/2013 25/01/2019 7

22 PELLEGRINI GIORGIO 07/07/2013 08/03/2019 7

23 INNOCENTI GIONATA 16/02/2009 16/03/2019 6

24 MARCONI ROBERTA 10/11/1997 18/02/2005 5

25 VUONO AMALIA 19/02/2005 25/02/2012 5

26 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Spec./Albo (*)  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

27 NUZZOLESE MARIA
TERESA

18/02/2008 17/11/2017 5

28 BRANDINO SILVIA 07/03/2006 08/02/2014 3

29 SANGIOVANNI MARTINA
GAIA

25/09/2012 19/12/2017 3

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 RACIOPPI FRANCESCA 02/03/2009 02/12/2013 9.36

2 ROLLIER GIULIA MATILDE
ELENA

07/02/1994 30/10/2001 9

3 MOMBRINI ALESSANDRA 24/07/2001 15/12/2006 9

4 GUSMEROLI LAURA 20/02/2001 20/11/2007 9

5 PERAGINE ELISABETTA 16/10/2006 19/07/2010 9

6 PUCCI CRISTINA 26/09/2008 07/12/2013 9

7 MICELI CLAUDIA ROSALIA
TINDARA

10/03/2006 29/01/2016 9

8 MARTEDDU VALENTINA 12/12/2008 25/02/2017 9

9 VOLPI STEFANIA 02/10/2012 12/10/2019 9

10 GHERARDI SILVIA 03/04/2012 21/11/2019 9

11 SCOGNAMIGLIO ANTONIO 16/07/2013 19/12/2019 9

12 PERONI CATERINA 23/03/1992 17/04/1999 8

13 FRANCHI VALENTINA 17/10/2000 30/01/2006 8

14 GAMBARA SIMONA 19/12/2002 04/03/2008 8

15 BONACINA DEBORA 14/06/2001 25/11/2008 8

16 D'ALESSANDRO SARA 02/02/2004 10/03/2010 8

17 CERUTI MARA RIBELLA 06/04/2006 06/03/2011 8

18 ZOBOLI ELISA 22/06/2004 22/11/2011 8

19 GRATTIERI LAURA 06/12/2005 24/01/2012 8

20 GREMIZZI CRISTINA 24/10/2006 13/12/2013 8

21 GUARNIERI STELLA
CHIARA

21/09/2010 21/04/2018 8

22 ADAMI NICOLE ANNA 01/10/2011 30/06/2018 8
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Spec./Albo (*)  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

23 PINONI VALERIA 25/09/2009 03/07/2018 8

24 SUBIOLI RITA MARIANNA 22/09/2014 19/01/2020 8

25 GROPPELLI ALESSIA 26/02/1996 12/11/2003 7

26 PAGANI GRETA CHIARA 04/02/2004 14/12/2010 7

27 PRADA DIANA
MARGHERITA

23/09/2010 12/04/2016 7

28 LEGATO ROSSELLA 04/12/2007 02/11/2016 7

29 D'ANGELO MADDALENA 16/02/2005 17/03/2017 7

30 GRITTI NORMA 05/11/2009 19/12/2017 7

31 NATALI VERONICA 12/09/2013 25/01/2019 7

32 PELLEGRINI GIORGIO 07/07/2013 08/03/2019 7

33 RUSSO LUIGI 24/11/1989 27/11/1998 6

34 VIRGILI VALENTINA 06/12/2002 15/12/2010 6

35 DRAICCHIO TERESA 27/02/2013 28/02/2019 6

36 INNOCENTI GIONATA 16/02/2009 16/03/2019 6

37 MARCONI ROBERTA 10/11/1997 18/02/2005 5

38 NEGRONI GIUSEPPINA 14/07/2000 01/06/2007 5

39 GHIANI BARBARA 12/03/2002 04/12/2007 5

40 VUONO AMALIA 19/02/2005 25/02/2012 5

41 PICCINELLI LAURA 19/10/2006 14/04/2012 5

42 MACCABRUNI ALBERTO 13/02/2007 24/11/2012 5

43 ORLANDO ELISABETTA
CARMELA MARIA

04/07/2011 27/05/2017 5

44 TODARO ALBA 02/03/2004 15/03/2013 3

45 BRANDINO SILVIA 07/03/2006 08/02/2014 3

46 SANGIOVANNI MARTINA
GAIA

25/09/2012 19/12/2017 3

47 VIGLIANO FULVIA 17/12/2013 19/12/2019 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 NEMBRINI FRANCESCA 17/10/2005 11/01/2013 9
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Spec./Albo (*)  Punt.

GRADUATORIA BIOLOGI 2 FANIGLIULO DANIELA 28/09/2005 16/06/2014 9

3 MARCIANO FRANCESCA 12/12/2012 26/10/2017 9

4 SORRENTINO
ANNUNZIATA

23/10/1998 24/11/2004 8

5 LIGUORI LUCIA 25/10/2007 13/09/2012 6

6 DE ANTONELLIS
PASQUALINO

28/10/2004 16/09/2011 5
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